
• La personnalisation : taille S, M, L, 
XL ou version dos au mur
• Une continuité d’assise jusqu’au 
repose-pieds
• Une structure très résistante : 
hêtre massif et ressorts métalliques

Le confort personnalisé

Le fauteuil releveur LOUIS  Collection CONFORT

CARACTÉRISTIQUES PRINCIPALES 
Confort : assise et dossier moelleux

Dossier : fibres creuses siliconées 

Assise : mousse haute résilience 35 kg/m3 + matelas d’assise HR 
souple sur châssis hêtre massif et ressorts métalliques

Motorisations disponibles : 1 et 2 moteurs releveur 
1 moteur releveur dos au mur 160 kg

Garantie : 2 ans

PLUS PRODUITS

Médilax
FAUTEUIL RELAX PERSONNALISÉ

REVÊTEMENTS & COLORIS
Cuir : 5 - Alto : 4 - Nika : 3 - Serenity : 5 - Mine : 8  
Lena : 7 - PVC Nilo : 8 - Ginkgo non feu : 9 
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OPTIONS DISPONIBLES :
Têtière demi-lune - Têtière rectangle - Poche journaux - Poche télécommande - Vide 
poche - Matelas d'assise visco en continu - Jeu de 4 roulettes (sauf version dos au 
mur) - Garantie moteurs 5 ans - Batterie sans fil

Modèle présenté : PVC Nilo gris



Fauteuil LOUIS à personnaliser selon vos envies et votre morphologie

DIMENSIONS

DIMENSIONS

< 1,75m   
120kg maxi

1,75m à 1,90m  
120kg maxi

1,75m à 2m 
120kg maxi

1,75m à 2m 
160kg maxi

1,60m à 1,75m   
160kg maxi

MORPHOLOGIE

MORPHOLOGIE

MORPHOLOGIE

MORPHOLOGIE
MORPHOLOGIE

Médilax
FAUTEUIL RELAX PERSONNALISÉ

S

M

L

XL

Version dos au mur

Profondeur d'assise repose-pieds allongé : 92 cm
Profondeur déployée : 165 cm

DIMENSIONS

48cm

73cm 90cm → Profondeur d'assise repose-pieds allongé : 90 cm - Profondeur déployée : 176 cm

62cm

47cm

49cm

103cm

52cm

77cm 95cm

68cm

50cm

53cm

108cm

DIMENSIONS

48cm

48cm

53cm

73cm

73cm

78cm

94cm

101cm

101cm

→ Profondeur d'assise repose-pieds allongé : 94 cm - Profondeur déployée : 178 cm

→ Profondeur d'assise repose-pieds allongé : 94 cm - Profondeur déployée : 181 cm

→ Profondeur d'assise repose-pieds allongé : 95 cm - Profondeur déployée : 181 cm

62cm

65cm

65cm

50cm

53cm

53cm

53cm

57cm

57cm

106cm

110cm

110cm
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NOUVEAU
avec mécanique 160kg


